未就園児保護者様
学校法人 千代学園
み や じ ま 幼 稚 園

平成２４年度 フレンズデー（園庭開放日）予定について

基本的には月１回土曜日を主体に希望者が園生活を体験する日程ですが、土曜

日以外の保育行事に参加できる内容もあります。今年度も夏季水あそびの日程を

多くしました。

毎回、参加申込を募ることは出来ませんが、原則として会員制にしたいこと、

保険を掛けていただきたいことをお願いし、下記の参加表をご提出していただき

たくお願い申し上げます。

８月迄を前期、９月以降を後期とし、前期分100円、後期分100円の保険料と

してご負担ください。

登園は８：００～９：００、９：１５に集合して、一緒にあそびましょう！

キ リ ト リ

自由参加、未就園児フレンズデー参加申込書
ふ り が な

お子さんの名前：                 平成  年   月  日生まれ

保 護 者 名：

住所：                                     TEL(     )     －

ご近所の在園生の名前：

日程（予定表）

回 数 月日(曜日) 内     容

受付、前期会費100円徴収
1 ５月 ７日（月）

「 人 形 劇 」

2 ５月１２日（土） 先 生 と あ そ ぼ う

3 ６月 ２日（土） 先 生 と あ そ ぼ う

4 ６月３０日（土） 「 バ ザ ー 」

5 ７月２８日（土）  水あそび（プール）

6 ７月３０日（月） 水あそび（プール）

7 ７月３１日（火） 水あそび（プール）

8 ８月 １日（水） 水あそび（プール）

9 ８月 ２日（木） 水あそび ・ 流しそうめん

前

期

10 ８月 ３日（金） 水あそび（プール）

受付、後期会費100円徴収
11 ９月 ８日（土）

先 生 と あ そ ぼ う

12 １０月 ７日（日） 「運動会」（延期日８日）

13 １０月２７日（土） 先 生 と あ そ ぼ う

14 １１月 ７日（水） 「子育てフェア2012」（焼津文化会館大ホールにて）

15 １１月１０日（土） 「洋品準備会」（サイズなどをみる）

16 １１月３０日（金） 「ゆめとリズムの発表会（年少）」

17 １２月 １日（土） 「ゆめとリズムの発表会（年中）」

18 １２月 ２日（月） 「ゆめとリズムの発表会（年長）」

19 １２月２２日（土） 「クリスマス会」（みなと幼稚園にて）

20 １２月２５日（火） 冬 あ そ び 保 育

21 １２月２６日（水） 冬 あ そ び 保 育

22 １２月２７日（木） 冬 あ そ び 保 育

23 １月１２日（土） 「 学 園 祭 」（みなと幼稚園にて）

24 １月１９日（土） 「 入 園 準 備 会 」

25 １月２１日（月） 体育のお兄さん先生とあそぼう

26 ２月１６日（土） 「 絵 と 制 作 展 」

後

期

27 ３月 ２日（土） 「 ひ な ま つ り 」